



Hei!

Hybridi Turku ry esittää tiedekuntamme halloped-koordinaattoriksi Mikko Jaskaria ja hänen varakoordinaattorikseen Ira Tullaa.

Järjestimme avoimen hakuprosessin. Lähetimme kaikille jäsenjärjestöillemme sähköpostiviestin, jossa kehoitimme kaikkia kiinnostuneita lähettämään hakemuksen perusteluineen Hybridin hallitukselle. Jäsenjärjestöt jakoivat viestiä omilla listoillaan ja lisäksi mainostimme tehtävää omassa sosiaalisessa mediassamme. Näin pyrimme tavoittamaan mahdollisimman paljon tehtävästä kiinnostuneita tiedekuntamme opiskelijoita. Saimme kaksi hakemusta. Hallitus keskusteli valinnoista päätösvaltaisen kokouksensa yhteydessä.

Perusteet ja yhteystiedot:

Mikko Jaskari, matematiikka.

- Mikko lähetti meille hyvissä ajoin kattavan hakemuksen, josta ilmeni hänen suuri intohimonsa opiskelijoiden edunvalvontaa kohtaan. Mikko on hallituksemme jäsen, ja vaikka emme valitsekaan koordinaattoreita automaattisesti hallituksesta, koimme että tämä helpottaa yhteydenpitoamme eri toimikuntien ja työryhmien välillä. Mikko on hallituksemme koulutuspoliittinen vastaava.

Ira Tulla, kemia.

- Ira on hallituksemme taloudenhoitaja ja hänellä on paljon kokemusta erilaisissa järjestöissä toimimisesta. Ira on ollut jo pitkään kiinnostunut toimimaan laajemmin opiskelijoidemme edunvalvonnan parissa ja hän vaikutti olevan erittäin motivoitunut tehtävään.

Ystävällisin terveisin,

Maria Nieminen

Puheenjohtaja

Hybridi Turku ry

hybridi@utu.fi



KATKO RY:N LAUSUNTO KASVATUSTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN VARSINAISEN HALLOPED-KOORDINAATTORIN PAIKASTA

Arvoisa TYY,

Katko ry:n ja Opex ry:n hallitukset antavat erilliset lausunnot kasvatustieteellisen tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattoreista, joista jatkossa käytettäköön nimitystä halloped-koordinaattori. Lausunnossa ilmenee yhteenveto keskusteluista, jotka liittyvät ehdokkaan valintaperusteisiin ainejärjestöissämme.

Perusteet edustajan valinnalle

Katko ry toivoo TYYn huomioivan Katko ry:n ja Opex ry:n ainejärjestöjen välisissä keskusteluissa esitetyn toivomuksen vuorovuositaisesta halloped-koordinaattorin nimityksestä.

Katko ry:n ja Opex ry:n välillä käytyjen keskustelujen pohjalta linjataan seuraavaa: Mikäli päteviä hakijoita vuorovuositain löytyy kustakin ainejärjestöstä, olisi ainejärjestöjen välisen tasa-arvon ja yhteistyön kannalta oikeudenmukaista, että vuorovuositain vetovastuu edustajaksi halloped-koordinaattoriksi tulisi siltä ainejärjestöltä, joka edellisellä kaudella ei ole saanut ainejärjestönsä edustajaa halloped-koordinaattoriksi.

Koska kasvatustieteellisen tiedekunnan johtokunnassa käsitellään tasapuolisesti opettajankoulutuslaitosta ja kasvatustieteen laitosta koskevia asioita, on vain oikeudenmukaista ja ainejärjestöjen välisen tasa-arvon mukaista, että vastuu halloped-koordinaattoriksi nimeämisestä jaetaan ainejärjestöjen kesken tiedekuntajärjestön puuttuessa. Edellisellä kaudella varsinaisena halloped-koordinaattorina on toiminut Lauri Lehtonen (Opex ry) ja varakoordinaattorina Tira Kivilähde (Katko ry). Tämän vuoksi on perusteltua valita varsinainen koordinaattori Katko ry:stä edellä keskusteluissa mainituin perustein.

Katko ry:n nimeämä ehdokas

Varsinainen ehdokas Katko ry:ltä on nimetty Katko ry:n hallituksen kokouksessa 22.1.2020. Varakoordinaattorin esittelyn antaa Opex ry.

Anniina Laine on osoittanut kiinnostusta varsinaisen halloped-koordinaattorin tehtävään. Muita päteviä hakijoita ei ole ilmoittanut halukkaaksi varsinaiseksi jäseneksi määräaikaan mennessä, joten varsinaiseksi jäseneksi ehdotetaan Anniina Lainetta.

Hakijan esittely

Hallinnon opiskelijaedustajan koordinaattorin tehtäväksi on todettu seuraavaa:

“Halloped-koordinaattorin tehtävänä on toimia linkkinä tiedekunnan hallopedien, tiedekuntajärjestön ja TYYn toimiston välillä. Tehtävässä toimiminen edellyttää työskentelyä tiedekunnan ja yliopiston hallinnon asioiden parissa ja erittäin läheistä yhteydenpitoa tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajiin sekä tiedekuntajärjestöihin ja TYYn toimistoon.”

Ehdottamamme hakija Anniina Laine on ensimmäisen vuosikurssin opiskelija. Hän on kiinnostunut vaikuttamisesta ja yhteistyön lisäämisestä ainejärjestömme Katko ry:n, tiedekunnan ja koko yliopiston välillä. Hänellä on aikaisempaa kokemusta hallitustoiminnasta kolmen vuoden ajalta opiskelijakunnan hallituksesta, jossa hän toimi sihteerinä. Lisäksi Anniina on toiminut luottamustehtävissä tukioppilaana ja seurakunnan isostoiminnassa. Anniinan vastuullisuutta todistaa edellä mainittujen lisäksi vankka kokemus harrastusjoukkueen



valmentamisesta usean vuoden ajalta. Halloped-koordinaattorin tehtävä tarjoaisi hänelle loistavan tilaisuuden kehittää itseään ja oppia uutta.

Katko ry ehdottaa käytyjen keskustelujen perusteella kasvatustieteellisen tiedekunnan varsinaiseksi halloped-koordinaattoriksi seuraavaa henkilöä: Anniina Laine (Katko ry).

Katko ry:n puolesta lausunnon vakuudeksi

Veera Särkkä, puheenjohtaja, Katko ry

Emma Virta, koulutuspoliittinen vastaava, Katko ry



Lex ry:n esitys hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattoriksi 2020

Hei!

Lex ry:n hallitus esittää varsinaiseksi halloped-koordinaattoriksi vuoden 2020 opintovastaavaa Emma Suur-Hamaria ja varakoordinaattoriksi vuoden 2019 opintovastaavaa Elina Soinista. Kyseiset pestit ovat sidottuja opintovastaavien tehtäviin ainejärjestömme sisällä, sillä opintovastaavat ovat aktiivisin linkki TYYn, tiedekunnan sekä ainejärjestömme välillä. Molemmat ehdotetut ovat ilmaisseet halukkuutensa toimia vuoden 2020 koordinaattoreina, mutta eivät itse muuten vaikuttaneet ehdotuksen ratkaisuun.

Ehdotettujen henkilöiden yhteystiedot:

Emma Suur-Hamari
oikeustiede

Elina Soininen
oikeustiede

Ystävällisin terveisin,
Aleksi Rautiainen

Hallituksen puheenjohtaja
Oikeustieteen ylioppilaiden yhdistys Lex ry
+358 50 4904617
puheenjohtaja@lex.fi, aleksi.k.rautiainen@utu.fi
www.lex.fi



Turun KY:n esitys hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattoriksi 2020

Hei Joni,

Minä toimin TuKYn kopona ja täten myös halloped-koordinaattorina tämän vuoden!

Yt,

Satu Hynninen

Koulutuspoliittinen vastaava - hallituksen jäsen

Turun KY - Turun kauppätieteiden ylioppilaat ry

Rehtorinpellonkatu 3, 20500 Turku

tuky.fi